
Rotary

ヽ･,I〃I゛

The Rotary Club of lchinomiya

●例会日　木曜日　●例会場　一宮商工会議所　●承認日　昭和24年12月31日

●事務局　一宮市栄4-2-1　一宮商工会議所内　電話〈0586〉24-1931　�491-8686

　2015年2月19日
第3190回例会

taがl吟47々弓9がりが　　　　プログラム　9がQ;447il現心現代

　　　　　　　　卓話

　　　　　　小原義久氏

　　　　(スポーツトレーナー)

テーマ｢ホメオスタシスの考察｣～無駄のすすめ～

ロータリーソング「それでこそロータリー」

　　　　　　第3188回例会の記録

　　　　　　2015年2月５日（木）

会長挨拶　　　　　　　　　　　　　磯部茂

本日は青少年交換事業で米国オハイオ州へ派遣

が決まりました、渡辺真希さんとお母様がご挨拶

にお越し頂いております。

　昨年度フィンランドからの受け入れ学生マイヤー

さんのホストフアミリーとして献身的にお世話くださ

いましたことに厚くお礼申し上げます。そしてこの

度はご自身が留学されることとなりました｡積極的

に活動され実りある海外研修となりますよう期待し

ます。

　さて先般の市長選挙で一宮市の新しい舵取り役

が選出されました｡是非市民の目線に立ちつつも、

広い視野を待って次なる時代に向けて一宮市の

発展にご尽力いただきますことを切に願うものであ

ります。

　本日の例会は間近に迫りましたIMと3月に開催

のＲＹＬＡのためのクラブアッセンブリーです｡いず

れもホストクラブとしての意識を待って準備怠りなく

成功させたいと存じています｡会員諸兄には重ね

てご支援ご協力をお願い申し上げます。

理事会報告　　　　　　幹事　　　則竹伸也

＊報告事項＊

☆2月度のプログラムは週報掲載

☆1月度のニコボックスは27､000円

☆1月度のドリンクニコボックスは3､150円

千
十
干

次回の予定

クラプアッセンプリー

　地区大会報告

E-Mail:rc138＠lily.ocn.ne.jp

会　　長磯部
会長ｴﾚｸﾄ猪子
副会長加藤

＊＊＊＊＊＊＊

　茂
識見
恭平

い
新
氏

＊＊

会

重文「陵王」面　真清田神社蔵

幹　　事則竹

副幹事桑原

広報会報委員長小島

心
紹

＊
『
Ｉ

＊
員
名

＊＊

介

伸也

英寿
幹人

職業分類

＊＊＊＊

村手誠君
司法書士

勤務先　　村手放法制哨所

役職名　所　　長

生年月日　　昭釧7年4月2祁

紹介者　岩田功君

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　＊協議事項＊以下の項目を承認

☆
☆
☆
☆
☆
☆
☆
☆
☆

春の親睦家族会について

夜間例会決算について

西尾張分区IM予算について

第2回地区青少年奉仕委員会について

14-15年度ﾛｰﾀｰｱｸﾄ研修協議会について
中部経済新聞協賛広告について

米山奨学生盧銀美さん送別例会について

3月12目(梨田昌孝氏)講師謝礼について
2月末引落しについて夜間例会登録料

委員会報告

出席報告

現在の会員数

木目のビジター
本日の出席数
他クラブ出席数

本日の出席率

前々回の出席率
ニコポックス
☆野扶章夫君

委員長　瀬古篤司

　　　　　　　90名

　　　　　　　O名

　　　　　　　58名

　　　　　　　12名

　　　　　77.77％

　　　　　97.43％

　　2月７日に開催する西尾張分区IMの9クラブ

　より300名を超える出席者の連絡がありました。

　当日は大変お世話になると存じますがよろしくお

　願い致します。
☆磯部茂君

　　本日御来訪いただきました､渡辺真希さんの

　ご家族にはフィンランドからの青少年交換学生

　マイヤーさんがホームステイさせて頂きました。

　誠にありがとうございました｡又､今度は真希さ

　んがエントリーしていただき嬉しく思います。

☆磯部茂則竹伸也君

　　本日はIMの打合せ､並びにＲＹＬＡセミナー
　ガイダンスをさせていただきます｡皆様ご協力よ

　ろしくお願いいたします。

一



＊＊＊＊＊＊プログラム＊＊＊＊＊＊

　IM打合せ･ＲＹＬＡセミナーガイダンス

森初男実行委員長より資料に基づきIMのタイ

ムスケジュールと趣旨説明

日野正美実行委員長より、当クラブがホストとして

3月21日(土)22日(日)に｢美浜少年自然の家｣

で開催の第23回ＲＹＬＡセミナーガイダンスが行

なわれました。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　第3189回例会の記録

　　2015年2月７日(上)2月12日を例会変更

　　　　　　　　西尾張分区IM

西尾張分区ガバナー補佐　　　　　　野拭章夫

　２月７日に西尾張分区IMを名鉄ニューグラン

ドホテルにて開催致しました。9クラブより多数の

ご出席を賜り盛会な会合を持つ事ができ衷心より

感謝しております。

　2760地区IMは｢集まろう語ろう楽しもう｣

のテーマで親睦に重きを置きました｡西尾張分区

のロータリアンが一同に集い、楽しんでいただく

為に華も咲かせました。

　本日の会で会員同士の絆が強まり、友情を一

層深める事が出来たならば幸せであります。

西尾張分区の9クラブがいつまでも仲の良い交

流が続く事をご祈念申しあげます。

野扶章夫ガバナー籍佐挨拶

平松清美次年度
ガバナー補佐挨拶

磯部茂会長
　乾杯発声

近藤雄亮ガバナー･パストガバナー

－

｡(１

…
……゛y……

l

iliyi.71｀'i………i6………‾゛4j

　刊こ手つないで

例会変更案内
クラブ名 例会日 例　会　場 受付

尾　　　西 2月23目(月) 尾西信用金庫本店 有

尾　　　西 3月　９日(月) 尾西信用金庫本店 有

※　時間に指定のないクラブの受付は12:00～12:30です。


	page1
	Copied Bookmark
	page1


